

MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

DEPARTAMENT RYNKU PRACY

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 529 07 37, fax +48 22 529 07 41

www.mpips.gov.pl; E-Mail: Marcin.Jaworek@mpips.gov.pl

DRP-IV-4017 - 95-MJ/13

Warszawa, dnia 31 października 2013 r.

Wojewódzkie Urzędy Pracy

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że Dyrekcja Generalna ds. Zatrudnienia, Spraw Społecznych i Włączenia Społecznego Komisji Europejskiej ogłosiła konkurs na realizację działania – VP/2013/017 „Społeczne innowacje napędzane przez ekonomię społeczną i młodą przedsiębiorczość”.

Potrzeba wsparcia przedsiębiorczości społecznej, przewidziana w Programie na rzecz Zatrudnienia i Społecznych Innowacji, skłoniła Komisję do podjęcia działania służącego identyfikacji, promocji i upowszechnieniu dobrych praktyk podejmowanych przez administrację różnego szczebla oraz pośredników finansowych w zakresie wsparcia finansowego młodych społecznych przedsiębiorców. Działanie ma na celu również uczynienie rynku inwestycyjnego bardziej przyjaznym dla przedsiębiorców społecznych. Realizowane w ramach działania projekty powinny służyć zatem rozwojowi i tworzeniu odpowiednich instrumentów finansowych. Działanie jest skierowane do przedsiębiorstw społecznych będących na wczesnym etapie oraz zaczynających działalność i rozwijanych przez młodych ludzi. Komisja oczekuje, że realizowane projekty przyczynią się do sprawnego wdrażania społecznych instrumentów finansowych od 2014 r., jak również pozwolą na upowszechnienie dobrych praktyk w zakresie rozwijania i zwiększenia sektora społecznych finansów w krajach UE.

Termin złożenia aplikacji upływa z dniem 15 listopada 2013 r.

Przewidywana suma środków przydzielonych na współfinansowanie projektów wynosi łącznie 1 000 000 Euro. Maksymalne dofinansowanie projektu wynosi do 80% kosztów kwalifikowanych.

Pełna informacja na temat konkursu znajduje się na stronie Komisji Europejskiej:

<http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=629&langId=en&callId=394&furtherCalls=yes>

Zapytania w sprawie konkursu można kierować na adres: EMPL-VP-2013-017@ec.europa.eu.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Departamentu Rynku Pracy
dr Hanna Świątkiewicz-Zych